
                                                            
 

StudiUm – Via Sant’Ottavio 20 - 10124 TORINO 
Tel. 011 670. 4720    Fax 011 670.4751 

www.studium.unito.it 
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Studi Umanistici 

 
Prot n. 297 del 28/02/2017 
Decreto del Direttore 
 n. 2/2017 del 28/02/2017 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la legge 170/2003, art. 1, comma 1, lettera B; 
Visto  il D.M. 198/2003, art. 2; 
Visto         l’avviso di selezione Prot. n. 124 del 26/1/2017 per l’attribuzione di 1 assegno per 

attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero presso il 
dipartimento di Studi Umanistici dell’Università degli Studi di Torino; 

Visto il decreto del Direttore n. 2did/2017 (prot. n. 123 del 26/01/2017) con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice del 27/02/2017;  
Visto  che sussiste nel bilancio di previsione del Dipartimento di Studi Umanistici (esercizio 

2016) la copertura finanziaria per far fronte alla spesa derivante dall’attivazione 
dell’assegno di tutorato;  

Considerato che il vincitore dell’assegno è regolarmente iscritto all’a.a 2016-2017; 
Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

• Sono approvati gli atti della selezione Prot. n. 124 del 26/1/2017 per l’attribuzione di 1 assegno 
per attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero presso il dipartimento di 
Studi Umanistici dell’Università degli Studi di Torino.  
• Di seguito viene riportata la graduatoria con il relativo vincitore: 

 
-Per il Corso di Laurea in Lingue e Culture dell’Asia e dell’Africa (per svolgere attività di tutorato 

finalizzate al sostegno di insegnamenti di base, esercitazioni). 
 
Nr. 1 assegno da 100 ore – percorso arabo – referente Prof. Alessandro Mengozzi  
 

NOME E COGNOME PUNTI  
MAURIZIO RAMONDA 71/100 VINCITORE 

 
 
Torino, 28/02/2017 

Il Direttore del Dipartimento 
       (Prof. Enrico V. Maltese) 

                                                                                           


